- 1 -

                            令和３年７月６日

 二松學舍松苓会千葉県支部会員 様

                        二松學舍松苓会千葉県支部
                        支部長  河野 千津子

令和３年度二松學舍松苓会千葉県支部総会・講演会
       及び文学散歩について（御案内）

 盛夏の候 会員の皆様におかれましては、長引くコロナ禍をいかがお過ごしでご
ざいましょうか。厳しい状況下におきましても、本会千葉県支部に御理解と御協力
を賜り誠にありがとうございます。
 さて、コロナ禍ではございますが、本年度の千葉県支部総会・講演会及び文学散
歩を安全に留意しながら開催できるよう下記のとおり計画いたしました。
 会員の皆様の御参加を心よりお待ち申し上げます。
 ご参加いただける方は、下記の支部専用メール又は携帯電話に御連絡くださいま
すようお願いいたします。

記

１ 総会及び講演会
  期 日 令和３年８月８日（日）
  会 場 千葉市美術館 １１階 講堂
       千葉市中央区中央３－１０－８ 電話：０４３－２２１－２３１１
  日 程 １３：３０～受付
      １３：４５～１４：３０ 総会
      １４：４０～１６：００ 講演会
         講師 畑中千晶 先生 敬愛大学 教育学部 教授
         演題「心躍らせて読む古典 西鶴『男色大鑑』の世界」
      １６：００～１６：０５ 閉会
  参加費 無料
  年会費 １,０００円の御協力をお願いします。

  申込先

   支部専用メール shourei.chiba@sage.ocn.ne.jp
   携帯電話 ０９０－８８９２－９２３３（河野）
   お名前と御連絡先を７月３１日（土）までにお知らせください。

２ 文学散歩
  期 日 令和３年９月２５日（土）
  会 場 成田山書道美術館
       成田市成田６４０  電話：０４７６－２４－０７７４
  日 程 １３：００～受付 成田山書道美術館 ２階 講習室
      １３：１０～１５：４０ 二松學舍にまつわる書及び館内展示作品の
                  解説・鑑賞
                  成田山公園内の石碑解説・鑑賞
      １５：４５ 解散
  参加費 ８００円（入館料：５００円 資料代：３００円）当日集金いたします。

  申込先

   支部専用メール shourei.chiba@sage.ocn.ne.jp
   携帯電話 ０９０－８８９２－９２３３（河野）
   お名前と御連絡先を８月３１日（火）までにお知らせください。